
SLUTRAPPORT KORTARE UTLANDSVISTELSE 
(ej kortare gästbesök i Sverige; annan blankett finns för detta) 
 
Vi ber Dig först fylla i några faktauppgifter. Sedan ställer vi några sammanfattande frågor som vi ber 
Dig svara på genom att kryssa i givna svarsalternativ. Detta är för att STINT ska få en överblick. 
Därefter vill vi att Du skriver 1-2 sidor där Du berättar om dina erfarenheter av utlandsvistelsen. 
 
Var god fyll i nedanstående uppgifter: 
 
Namn:    Diarienummer: 

Personnummer: 

Utländsk institution: 

Utländskt universitet: 

 

Sammanlagd tid utomlands som stipendiat med medel från STINT (från-till): 

Eventuell ytterligare tid utomlands med andra medel, i nära anslutning till perioden med medel från 

STINT: 

Är nu verksam vid (institution, universitet; fullständig adress + e-post): 

 

 

 

 

 

Vi ber Dig nu värdera några olika aspekter av utlandsvistelsen. Du har möjlighet att fördjupa, förklara 

och förtydliga Dig längre fram. 

 

1. Hur upplevde Du den vetenskapliga miljön? Kryssa i det alternativ som ligger närmast Din 

uppfattning. 

 

Inte så bra    o 

Ganska bra    o 

I stort sett bra men med någon begränsning  o 

Mycket inspirerande och positiv miljö   o 



 

2. Hur upplevde Du Din situation under utlandsvistelsen med avseende på socialt umgänge? Kryssa i 

det alternativ som ligger närmast Din uppfattning. 

 

Besviken    o 

Acceptabelt    o 

Kom väl in i den sociala gemenskapen  o 

 

3. Tror Du att Du kommer att ha besökt värdinstitutionen igen inom 3 år? 

Ja o 

Nej o 

 

4. Tror Du att någon från värdinstitutionen kommer att ha besökt Din institution inom 3 år? 

Ja o 

Nej o 

 

5. I många fall planerar man att diskutera framtida samarbete med de utländska kollegorna under 

vistelsen. Tror Du att Ni kommer att ha ett konkret samarbete inom 1-3 år? 

Ja o 

Nej o 

Om ”Nej”, förklara varför inte i den efterföljande fria redovisningen. 

 

6. Om Du skulle sätta ett sammanfattande betyg på Din utlandsvistelse, vilket av följande alternativ 

ligger närmast Din uppfattning? 

 

I huvudsak en negativ upplevelse   o 

Har blandade känslor; vissa saker var bra, men mycket var negativt o 

I stort sett en positiv upplevelse   o 

En mycket positiv upplevelse    o 

 

Vi ber Dig nu skriva 1,5-2 sidor om Dina erfarenheter under utlandsvistelsen. Utveckla gärna de 

punkter som Du kryssat i Din uppfattning om härovan. Ta också upp saker som mottagandet, den 

vetenskapliga kulturen som Du kommit i kontakt med, kontakten med STINT (bra och dåligt), 

vistelsens betydelse för Dig i framtiden, boendet, andra praktiska erfarenheter, i arbetet såväl som 

privat. Har Du deltagit i undervisningsaktiviteter ber vi Dig redovisa detta och ange omfattning, nivå, 

former etc. Avsluta med att förteckna de eventuella publikationer som kommit till under 

utlandsvistelsen eller väntas som ett resultat av stipendiet. 


